
statutární město Třinec 2018/02/077/He/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018/02/077/He, uzavřené dne 10.07.2018

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
jednání ve věcech:
- smluvních: ˇ
-technických:
- reklamací:
-dotací:
telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinec

ZHOTOVITEL: AK plus Novostav s. r. o.

Zapsána: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 15928
Zastoupena: Slavomírem Byrtusem - jednatelem
k podpisu oprávněn na Základě Společenské smlouvy NZ 29/2006 Ze dne

2.3.2006
jednání ve věcech:
technických-stavbyved

Slavomír Byrtus, jednatel
reklamací: Slavomír Byrtus
Se sídlem: Jablunkovská 410, 739 61 Třinec
IČ: 25368052
DIČ: CZ 25368052
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



statutární město Třinec 2018/02/077/He/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž sohledem
na Skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě
méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně
položkových cen, Za které tyto práce byly realizovány.
Vícepráce i méněpráce Si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 60.511,90 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodlyˇna následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2018/02/077/He na Stavbu „Modernizace ZS Dany a Emila Zátopkových“ (dále jen
„smlouva“) Ze dne 10.07.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. ll této
Smlouvy je stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 1.038.588,90 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
Objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

l|.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4672 ze dne

03.09.2018.

11. 09. 2018 11. 09. 2018V Třinci dne ................ V Třinci dne ............

Za zhotovitele:Za objednatele:

RN Dr. Věra Palkovská
primátorka čnostijednatel spol

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



íslo: l
NOVY LIST

Zhotovitel: AK plus Novostav S.r.0.

Město Třinec, Jablunkovská 160, Datum:

739 61 Třinec
IKIVESÍOYI 27.08.201 8

Modernizace ZŠ Dany n Emila Záıøpkøvýøh
"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Dany a Emila Zátopkových, Třinec

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677"

Název akce:

Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

Los-Školní' dílny;
Po vybourání příčky v dílnách byla Zjištěna velká nerovnost mezi Stávajícími podlahami, část podlahy bylo nutné vybourat a

vybetonovat do Správné výšky.
Byla provedena výměna Stávající dilatační lišty mezi přístavbaıni.

Místnost 1.06-WC:

Stávající kanalizace byla v koliZi S novým návrhem, bylo nutné provést její přeložení. Bylo provedeno Zakufrování Stávající

kanalizace. Provedlo Se dozdění Stávajícího výklenku.

Pro Splnění příslušných norem bylo WC doplněné o Signalizaci pro imobilní uživatele.

Bezbariérová rampa:
Z důvodu špatných výškových poměrů bylo nutné Změnit technologii Založení rampy.

průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto ménčpráce:

a Základě Zaměření Skutečne'ho Stavu byly narovnány výměry.

Cena víceprací bez DPH:
93 900,44 Kč

Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena méněprací bez DPH:
-33 388,54 Kč

Výsledná Změna ceny bez DPH:
60 511,90 Kč

Cena dle SOD bez DPH:
978 077,00 Kč

Nová cena bez DPH:
1 038 588,90 Kč

Slavomír Byrtus

Daniel Heczko

Zbyšek Malý

lng. .lan Beneš

Stránka 1 Z l



Změnový list č.01
Stavba: Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

"Modernizace a bezbariérovost na ZŠ Dany a Emila Zátopkových, Třinec, r.č. projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677"

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinec, Jablunkovska 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: AK plus Novostavsro

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
1.06 - WC 5 814,92 Kč

1.08 - Školní dílny, praktická a teoretická Část 40 603,48 KČ

1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přirodovëdy a jazyků 1 604,82 Kč
Bezbariérová rampa 37 790,85 Kč
Signalizace WC 8 086,37 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 93 900,44 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
1.06 -WC 8 714,83 Kč

1.08 - Školní dílny, praktická a teoretická část 1 684,51 Kč
1,10 - Demonstrační dílna Se Skladem materiálů 873,51 Kč
1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přírodovedy a jazyků 4 699,01 Kč
Bezbariérova rampa 17 416,68 Kč

zAKLADNl ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 33 388,54 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBUìBEz DPH

Dodavatel: Slavomír Byrtus

Objednatel: Daniel H

TDI: Zbyšek

Projektant: Ing. Jan

Stránka l Z 1

60 511,90 KčJ



Položkový soupis prací a dodávek
S_ 1645_2 Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

' Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_056/0005677
O: 01 Způsobílé výdaje - Hlavní aktivity
R' 02 1.06 - WC

|P.č.[Čtslo položky [Název položky

Dll: 61
1

12

13

Dll: 63
19250ROO

24

Dll: 725
149001

DÍI: 771

781
1121 1RT1

vnltřnl
vnitřních stěn a trnelu

pro i pevnost v tlaku od MPa; pevnost v
za od 5 MPa: barva šedá

vlákno;
=1000mm.'|= 0mm

za suchých hmota na bázi tlouštky 50 mrn.

podlah akrylátové penetrace 1x

Zaflıovacl
na . neľez

z dlaždlı: a
keramická =

keramlcké
mm; =298mm; = mm; pro

a stérky pod

přes 00 x do
300 mm

pro ; tl. vrstvy 1.0 mm; pro
. báze cementová; odolná mrazu; odolnost -30 až 80 "C

pro mm; pro exterier; .
odolná mrazu; barva šedá

mm; = mm; pro

. stěny,

. barva lesk
I

tl4

Kınallzaco vnitřní

Sádrokartonové konstrukce
tvaru U š do m

pro

hmotnost 162 g/m2: velikost ok 3.5 x 3.5 mm;

I MJ [množství [cena/MJ ICelkem

-2 576
-1 156,7

44.75940

.0,

-O,4SBOO

-1

-0. 00

-11

4.94841

-3. -1
807.30

807
1

1 605.
3 62

3 355.00
47,62

L Colkem -2 899.91]



Položkový Soupis prací a dodávek
S_ 1645_2 Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

' Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O: 01 Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R: 04 1.08 - Školní dllny, praktická a teoretická část

IP.č.|Člslo položky [Název položky

771 z dlaždic a
24 11 kladení dlažeb

= mm; h = 1 mm

784
101 podkladu .

z malířských , jednonásobne
z směsl .

63 konstrukce
1 ze 40mm

Dli: 96 Bouránl
betonových nebo Z

tloušťky do 100 mm. plochy do 1 m2

Dll: 99 hmot
hmot pro budovy s nosnou

Díl: 766 Konstrukce
1

pro truhlářská v

sutl a
8 na

a vybouraných hmot na

suti a

suti a vybouraných

prostředky

l MJ [množství [cena l MJ ICeIkem

.4

~332.

-a44.

1 503.1

-1 871.

11

2 889.
2 728 50

2 728.50
2

2 513.43
18.

17 600 00
17 600,

2 999
725.78
248.81
528.58

121.

1 016.
151.94 258.69

69.12

| Celkem aa 918,97I



Položkový soupis prací a dodávek
1645 2 Modrnízace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O: 01 Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity
R: 05 1.10 - Demonstrační dílna se skladem materiálů

IP.č.IČÍslo položky [Název položky I MJ lmnolstvl [cena / MJ [Celkem I

DII: 63 a konstrukce -80.12
4 31214 mazanin betonern v dosavadních -0 5 136.00 -80.1

Oil: Konstrukce zámečnické -231.12
11 101R00 Iamelovýoh a nosný rošl pro podhledy pro rovnou. -0` -73.19

a hranu desek, v modulu 600 x 600 mm.
1 a Podhledy podhled s rovnou _O,18000 877,40 -157

401.08
1 na slěnu z PVC a 466,46

1810RT1 podlah Z bez podložky. Z m2

z podlah z - montáž
. il. 1.5 mm

-2,80720
Dll: 784

101RT
1

ı11 . 45

L Celkem -873.51|



Položkový soupis prací a dodávek
Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

1645-2 Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O: 01 Způsobilé výdaje - Hlavni aktivity
R: 06 1.11 - Multifunkční učebna matematiky, přírodovědy a jazyků

IP.č.|Čislo položky [Název položky

96

761

767586201RT1

Dll: 771
11 771111122R00

Díl: 776
1

Díl: 783

783528020R00
Díl:

Bouránl konstrukci
povrchu do lloušl'ky 5 mm

Konstrukce zámečnické
lamelových a kazetových Podhledy pro pro rovnou.

a hranu desek. v modulu 600 x 600 mm,
a kazetovýoh podhled minerálnl. s rovnou hranou

hmot pro v m

z dlażdlc a

povlakovýoh podlah z , z přes 20 m2

z - pásy z PVC| montáž
tl. 1 mm

koramlckó
podkladní pod hydroizolaćnl stěrky

- silikonem

stěn vnltřnlch z obkladaćek do lmele x 1 do
mm

pro z vrstvy 1 až 5.0 mm; pro interier i exterier; stěny.
báze oemenlová; odolná odolnost -30 až 80 °C

pro mm; pro exterier; stěny, podlahy;
oemenlová; odolná vodě, mrazu; barva šedá

keramický přeglazovanà hrana; š = 198 mm; | = 198 mm; h = 5.5 mrn; pro . barva
lesk

pro v do 6 m

Starých z truhlářských '

truhlářských nı vzduchu

I MJ Imnoìstvl Icena / MJ [Celkem I

402,49
202,49

4561.38
413.85

-245467

_1
-778.25

75
-307,50

-209.41
-23.07

-1

-723.92
7

4,20
-2 423.56

- 7 1
-709.85

1 604.82
1 804,82

I Celkem 41 094.19]



Položkový soupis prací a dodávek
S_ 1645 2 Modrnizace ZŠ Dany a Emila Zátopkových

` Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005677
O: 02 Způsobilé výdaje - Vedlejší aktivity
R: 01 Bezbariérová rampa

[P.č.[Číslo položky [Název položky I MJ [množství [cena / MJ [Celkem |

Díl: 3 Svlslé a konstrukce -7 330.44
15 batonově palisády. ě. cm. cm -2 773.44

beton; s = mm; = mm; = mm: barva Šedá -4 557.00

Dil: 91 na komunikaci -8 748,36
6561111R00 zàhonověho do lože z betonu prostého C 12/15| s - , -4 756,90

betonu
1 tvarovek s puvodnlm vyplněnlm - , -1 643.66

23 7337R mm; š = 50.0 mm; = mm; -2 347,80

Dil:111 tzolaca vodě -1 337,88
1 nopovou fólilsvisle. nopu mm. -1 7.88

027 10 959.72
1 13113 zeď tl do výplně Z betonu v 9 097,92

2 batooelw 1861,80

6 3 419,1 3
564431111 strusk 618.38

1321 do pisku ,75

' 62 23 412.00
do tenkovrstvě hmoty 5 460,00

včetně penetrace 16 800.00

silikonový nátěr nebo 6,00000 1 152.00

I celkem 20 374,17I



ı

Modrnizace Dany a Emila Zátopkových
a dodávek

ČÍSIO : CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005677

WC
dodávka

Signalizace WC
Kabel Jyły 4x1 m 18.00 11.00 198.00 20.63 371.34

Bzućák alpská bílá ks 1.00 1 366.20 1 366.20 200,00 200.00
Modul kontrolu! s tlačltkem ks 1.00 2 190.67 2 190.67 200.00 200.00

Transformátor alp. Bílá ks 1.00 1 445.66 1 445.66 300.00 300.00

Tlačítko signalizační tahové RS 1.00 1 298.50 1 298,50 300.00 300.00

Rámeček jednonásobný ks 4.00 44.00 176.00 10.00 40.00

6 675,03 1411.34

l celkem a 088.37]


